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DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

Grafiku i provimeve të Semestrit II 

Viti Akademik 2023-2024 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Teoritë e demokracisë 
  1 Suela ibraimllari 

18.06.2024 106 FSHN God A 2 Jordan Jorgji 

Organizimi i administrimit social 
  1 Elona Kodhel 

10.06.2024 106 FSHN God A 2 Viola Dolani 

Sociologji Pune 
  1 Maria Dojce 

28.06.2024 106 FSHN God A 2 Denisa Titili 

Politikat Ekonomike 
  1 Jorida Agolli 

21.06.2024 106 FSHN God A 2 Majlinda Bello 

Logjikë 
  1 Viola Dolani 

14.06.2024 106 FSHN God A 2 Magdalini Vampa 

Gjuhë e huaj 2 
  1 Elona Ziu 

24.06.2024 106 FSHN God A 2 Daniela Stoica 

Politikat e mirëqënies sociale 
  1 Denisa Titili 

02.07.2024 106 FSHN God A 2 Maria Dojce 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Filozofia e së drejtës 
  1 Suela ibraimllari 

10.06.2024 106 FSHN God A 2 Mitjana Profiri 

Vlerësimi i programit social 
  1 Landi Gushi 

18.06.2024 106 FSHN God A 2 Ardian Matka 

E drejta administrative 
  1 Laert Civici 

14.06.2024 106 FSHN God A 2 Elona Kodhel 

Politikat sociale të BE-së 
  1 Jordan Jorgji 

21.06.2024 106 FSHN God A 2 Kristina Bregu  

Administrimi dhe drejtimi i 
shërbimit social 

  1 Viola Dolani 

25.06.2024 106 FSHN God A 2 Elona Kodhel 
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“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analizë krahasuese e politikave sociale 
  1 Jordan Jorgji 

19.06.2024 106 FSHN God A 2 Eriseld Kalemaj 

Idetë Politike të Shekullit XX-të 
  1 Ardian Matka  

12.06.2024 106 FSHN God A 2 Mitjana Profiri 

Etika dhe komunikimi në 
administratën publike 

  1 Eriseld Kalemaj 

25.06.2024 106 FSHN God A 2 Viola Dolani 

Praktikë Institucionale 
  1 Maria Dojce 

28.06.2024 106 FSHN God A 2 Mitjana Profiri 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Familja dhe kujdesi social 
  1 Mitjana Profiri 

12.06.2024 106 FSHN God A 2 Elona Kodhel 

Shërbimi social dhe mbrojtja e 
fëmijëve 

  1 Viola Dolani 

19.06.2024 106 FSHN God A 2 Elena Barka 

Antropologji social-kulturore 
  1 Denisa Titili 

01.07.2024 106 FSHN God A 2 Romina Gjoni 

Politikat sociale në BE 
  1 Jordan Jorgji 

26.06.2024 106 FSHN God A 2 Kristina Bogdani 

Praktikë pasive në institucion 
  1 Denisa Titili 

03.07.2024 106 FSHN God A 2 Vioa Dolani 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Praktikë e punës sociale në shëndetsi 
  1 Viola Dolani 

01.07.2024 106 FSHN God A 2 Elena Barka 

Hulumtimi shkencor dhe puna sociale 
  1 Magdalini Vapma 

10.06.2024 106 FSHN God A 2 Alban Myftarago 

Metoda dhe shprehi të komunikimit 
  1 Anila Saraçi 

20.06.2024 106 FSHN God A 2 Magdalini Vampa 

Përkrahja sociale dhe pushteti lokal 
  1 Armand Braho 

26.06.2024 106 FSHN God A 2 Ardian Matka 

Metod. e punës soc. me ind., me grupe 
dhe komun. 

  1 Alban Myftarago 

13.06.2024 106 FSHN God A 2 Elona Kodheli 
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                         “Bachelor” në “Filozofi - Sociologji”, Viti I                   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Logjikë 
  1 Viola Dolani 

14.06.2024 106 FSHN God A 2 Magdalini Vampa 

Bazat e së drejtës 
  1 Suela Ibraimllari 

10.06.2024 103 FSHN God A 2 Ardian Matka 

Epistemologji 
  1 Ardian Matka 

18.06.2024 103 FSHN God A 2 Mitjana Profiri 

Gjuhë u huaj 2 
  1 Elona Ziu 

24.06.2024 106 FSHN God A 2 Daniela Stoica 

Historia e Filozofisë së Antikitetit 
  1 Mitjana Profiri 

28.06.2024 103 FSHN God A 2 Ardian Mtaka 

Teoritë sociologjike 
  1 Maria Dojce 

21.06.2024 104 FSHN God A 2 Denisa Titili 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Filozofi - Sociologji”, Viti II                   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Filozofia morale 
  1 Eriseld Kalemaj 

10.06.2024 103 FSHN God A 2 Suela Ibraimllari 

Filozofia e fesë 
  1 Eriseld Kalemaj 

14.06.2024 103 FSHN God A 2 Ardian Matka 

Filozofi e Rilindjes 
  1 Denisa Titili 

18.06.2024 103 FSHN God A 2 Eriseld Kalemaj 

Filozofi e Shekullit XVII-XIX 
  1 Denisa Titili 

21.06.2024 104 FSHN God A 2 Ardian Matka 

Sociologji e komunikimit 
  1 Maria Dojce 

24.06.2024 103 FSHN God A 2 Jordan Jorgji 

Antropologji social-kulturore 
  1 Denisa Titili 

28.06.2024 103 FSHN God A 2 Maria Dojce 

Antropologji filozofike 
  1 Denisa Titili 

02.07.2024 103 FSHN God A 2 Maria Dojce 
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“Bachelor” në “Filozofi - Sociologji”,Viti III                   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Hermenautika 
  1 Eriseld Kalemaj 

10.06.2024 103 FSHN God A 2 Suela Ibraimllari 

Fenomenologji 
  1 Suela Ibraimllari 

14.06.2024 103 FSHN God A 2 Eriseld Kalemaj 

Filozofi post moderne 
  1 Eriseld Kalemaj 

18.06.2024 103 FSHN God A 2 Ardian Matka 

SPSS 
  1 Lorena Margo 

24.06.2024 214 FSHN God A 2 Lorena Kelo 

Sociologji e familjes 
  1 Mitjana Profiri 

21.06.2024 104 FSHN God A 2 Elona Kodhel 

Demografi 
  1 Eriseld Kalemaj 

21.06.2024 104 FSHN God A 2 Suela Ibraimllari 

 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Shkencave Sociale: 

Prof. as. dr. Magdalini Vampa 
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DEPARTAMENTI I BIOLOGJISË DHE KIMISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit II 

Viti Akademik 2023-2024 

“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Botanika 
  1 Rezana Pengu 

10.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Tanja Kamburi 

Biologji e zhvillimit 
  1 Gloria Dimco 

14.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Xhuliana Qirinxhi 

Kimi e përgjithshme 2 
  1 Redi Buzo 

18.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Arben Gjata 

Zoologji invertebrore 2 
  1 Xhuliana Qirinxhi 

21.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Gloria Dimco 

Histologji 
  1 Gloria Dimco 

24.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Xhuliana Qirinxhi 

Biostatistikë 
  1 Edlira Donefski 

28.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Lorena Margo 

Anglishte profesionale 
  1 Ervin Xinaku 

01.07.2024 113 FSHN Godina A 2 Elona Ziu 

Praktikë në Zoologji I 
  1 Xhuliana Qirinxhi 

02.07.2024 113 FSHN Godina A 2 Gloria Dimco 

Praktikë në Botanikë I 
  1 Rezana Pengu 

03.07.2024 113 FSHN Godina A 2 Tanja Kamburi 

 

“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Zoologji vertebrore 
  1 Desareda Mero 

10.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Migena Begolli 

Anatomia e njeriut 
  1 Desareda Mero 

14.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Migena Begolli 

Sistematika e bimëve 2 
  1 Rezana Pengu 

01.07.2024 113 FSHN Godina A 2 Tanja Kamburi 

Kimi organike 2 
  1 Tanja Kamburi 

18.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Desareda Mero 

Kimi inorganike 2 
  1 Arben Gjata 

21.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Redi Buzo 

Kimi e mjedisit 
  1 Redi Buzo 

24.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Arben Gjata 

Imunologji 
  1 Xhuliana Qirinxhi 

28.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Gloria Dimco 

Antropologji 
  1 Xhuliana Qirinxhi 

28.06.2024 113 FSHN Godina A 2 Gloria Dimco 

Praktikë në Zoologji II 
  1 Desareda Mero 

02.07.2024 113 FSHN Godina A 2 Migena Begolli 

Praktikë në Botanikë II 
  1 Rezana Pengu 

03.07.2024 113 FSHN Godina A 2 Tanja Kamburi 
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“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Mikrobiologji 
  1 Xhuliana Qirinxhi 

10.06.2024 113 FSHN 
Godina A 

2 Gloria Dimco 

Kimi analitike 2 

  1 Arben Gjata 

14.06.2024 113 FSHN 
Godina A 

2 Redi Buzo 

Kimi koloidale 

  1 Tanja Kamburi 

18.06.2024 113 FSHN 
Godina A 

2 Desareda Mero 

Biomolekulat 
  1 Redi Buzo 

21.06.2024 113 FSHN 
Godina A 

2 Arben Gjata 

Bazat e ekologjisë 

  1 Xhuliana Qirinxhi 

24.06.2024 113 FSHN 
Godina A 

2 Glorian Dimco 

Kristalografi 

  1 Arben Gjata 

01.07.2024 113 FSHN 
Godina A 

2 Redi Buzo 

Strukturë lënde 
  1 Arben Gjata 

01.07.2024 113 FSHN 
Godina A 

2 Redi Buzo 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Biologjisë dhe Kimisë: 

Dr. Desareda Mero 
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DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS DHE FIZIKËS 

Grafiku i provimeve të Semestrit II 

Viti Akademik 2023-2024 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analiza 2 
  1 Lorenc Ekonomi 

10.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Danjela Braho 

Algjebra 2 
  1 Denisa Kafazi 

14.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Eljona Milo 

Gjeometri Analitike 2 
  1 Arto Adili 

18.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Klodiana Dhëmbi 

Gjeometri elementare 
  1 Arto Adili 

21.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Silvja Çobani 

Informatika 2 
  1 Marijon Pano 

02.07.2024 214 FSHNH God.A 2 Rafail Prodani 

Fizika 2 
  1 Esmeralda Guliqani 

25.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Sotiraq Marko 

Anglishte Profesionale 
  1 Ervin Xhinaku 

28.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Elona Ziu 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analiza 4 
  1 Danjela Braho 

10.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Edlira Donefski 

Algjebra 4 
  1 Eljona Milo 

14.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Denisa Kafazi 

Gjeometria e lartë 
  1 Kujtim Dule 

18.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Arto Adili 

MATLAB 
  1 Silvja Çobani 

21.06.2024 214 FSHNH God.A 2 Lorena Margo 

Fizika 4 
  1 Sotiraq Marko 

25.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Lorena Kelo 

Rrjeta kompjuterike 
  1 Erma Pema 

28.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Rafail Prodani 

Program i orientuar mbi objekte 
  1 Marijon Pano 

02.07.2024 209 FSHNH God.A 2 Blerina Çeliku 
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“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Statistika matematike 
  1 Lorena Margo 

14.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Silvja Çobani 

Matematikë e Zbatuar 
  1 Edlira Donefski 

10.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Eljona Milo 

SPSS 
  1 Lorena Margo 

21.06.2024 214 FSHNH God.A 2 Eljona Milo 

Web design 
  1 Rafail Prodani 

18.06.2024 214 FSHNH God.A 2 Realb Kushe 

Arkitekturë kompjuteri 
  1 Erma Pema  

25.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Rafail Prodani 

Kriptografi 
  1 Blerina Çeliki 

28.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Marijon Pano 

Siguri sistemesh 
  1 Blerina Çeliku 

02.07.2024 209 FSHNH God.A 2 Marijon Pano 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analiza 2 
  1 Lorenc Ekonomi 

10.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Danjela Braho 

Algjebra 2 
  1 Denisa Kafazi 

14.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Eljona Milo 

Gjeometri Analitike 2 
  1 Arto Adili 

18.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Klodiana Dhëmbi 

Gjeometri elementare 
  1 Arto Adili 

21.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Silvja Çobani 

Informatika 2 
  1 Marijon Pano 

02.07.2024 214 FSHNH God.A 2 Rafail Prodani 

Fizika 2 
  1 Esmeralda Guliqani 

25.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Sotiraq Marko 

Anglishte Profesionale 
  1 Ervin Xhinaku 

28.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Elona Ziu 
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“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analiza 4 
  1 Danjela Braho 

10.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Edlira Donefski 

Algjebra 4 
  1 Eljona Milo 

14.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Denisa Kafazi 

Gjeometri e lartë 
  1 Kujtim Dule 

18.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Arto Adili 

MATLAB 
  1 Silvja Çobani 

21.06.2024 214 FSHNH God.A 2 Lorena Margo 

Fizika 4 
  1 Sotiraq Mako 

25.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Lorena Kelo 

Aplikime të Fizikës 
  1 Lorena Kelo 

28.06.2024 213 FSHNH God.A 2 Esmeralda Guliqani 

Bazat e Elektrodinamikës 
  1 Margarita Ifti 

03.07.2024 209 FSHNH God.A 2 Lorena Kelo 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Statistika matematike 
  1 Lorena Margo 

14.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Silvja Çobani 

Matematikë e Zbatuar 
  1 Edlira Donefski 

10.06.2024 209 FSHNH God.A 2 Eljona Milo 

SPSS 
  1 Lorena Margo 

21.06.2024 214 FSHNH God.A 2 Eljona Milo 

Astrofizika 
  1 Lorena Kelo 

28.06.2024 213 FSHNH God.A 2 Eameralda Guliqani 

Fizikë statistike 
  1 Margarita Ifti 

25.06.2024 213 FSHNH God.A 2 Lorena Kelo 

Mekanikë Kuantike 
  1 Mimoza Hafizi 

18.06.2024 213 FSHNH God.A 2 Esmeralda Guliqani 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Matematikës dhe Fizikës: 

Dr. Lorena Kelo 
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DEPARTAMENTI I INFERMIERISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit II 

Viti Akademik 2023-2024 

 

                         “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti I                   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Bazat e infermieristikës 1/2 
  1 Elena Drenesku 

11.06.2024 209 Fshn God A 2 Emisa Velo 

Fiziologji 
  1 Eda Stasa 

14.06.2024 212 Fshn God A 2 Zhinzela Qyli 

Mikrobiologji 
  1 Zhinzela Qyli 

19.06.2024 209 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Histologji-embriologji-gjenetikë 
  1 Elda Panariti 

24.06.2024 209 Fshn God A 2 Elena Drenesku 

Psikologji-Sociologji 
  1 Paola Saro  

27.06.2024 209 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Informatikë 
  1 Blerina Celiku 

01.07.2024 214 Fshn God A 2 Abela Dhimitri 

Praktikë 1 
  1 Blendi Baze 

03.07.2024 209 Fshn God A 2 Paola Saro 

 

 

                            “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti II                   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Anatomi patologjike 
  1 Zhinzela Qyli 

10.06.2024 212 Fshn God A 2 Lindita Terolli 

Shëndet mendor dhe Neurologji 
  1 Enkeleda Lipo 

20.06.2024 209 Fshn God A 2 Erisa Grabocka 

Kujdes infermieror shëndet mendor 
dhe neurologjik 

  1 Erisa Grabocka 

13.06.2024 209 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Pediatri 2 
  1 Adelina Galica 

24.06.2024 209 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Kujdes infermieror pediatrik 2 
  1 Blendi Baze 

26.06.2024 209 Fshn God A 2 Lorena Merolli 

Metodologji kërkimi në kujdesin 
shëndetsor 

  1 Krisela Pllaha 

28.06.2024 106 Fshn God A 2 Erisa Grabocka 

Dietologji 
  1 Zhinzela Qyli 

01.07.2024 209 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Radiologji-imazheri 
  1 Ilirjan Koroveshi 

03.07.2024 212 Fshn God A 2 Lorena Merolli 

Ekonomi shëndeti 
  1 Krisela Pllaha 

18.06.2024 213 Fshn God A 2 Erisa Grabocka 
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                          “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti III                   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Obstetrikë-gjinekologji 
  1 Eda Stasa 

10.06.2024 212 Fshn God A 2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror obstetrikë-gjinekologji 
  1 Lindita Terolli 

12.06.2024 212 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Geriatri-gerontologji 
  1 Gerla Petro 

14.06.2024 212 Fshn God A 2 Emisa Velo 

Kujdes infermieror geriatrik-gerontologjik 
  1 Elena Drenesku 

18.06.2024 212 Fshn God A 2 Emisa Velo 

Kujdes paliativ 
  1 Elena Drenesku 

21.06.2024 212 Fshn God A 2 Emisa Velo 

ORL-okulistikë 
  1 Ema Lumi 

24.06.2024 213 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Dermatologji 
  1 Ornela Ruco 

26.06.2024 212 Fshn God A 2 Paola Saro 

Kujdes infermieror njohuri speciale 
  1 Erisa Grabocka 

28.06.2024 212 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Fizioterapi 
  1 Lorena Merolli 

03.07.2024 212 Fshn God A 2 Blendi Baze 

Onkologji 
  1 Zhinzela Qyli 

01.07.2024 212 Fshn God A 2 Eda Stasa 
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                                              “Bachelor” në “Mami”, Viti I                                 Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Bazat e infermieristikës 1/2 
  1 Elena Drenesku 

11.06.2024 209 Fshn God A 2 Emisa Velo 

Fiziologji 

  1 Eda Stasa 

14.06.2024 
 

212 Fshn God A 
2 Zhinzela Qyli 

Mikrobiologji 
  1 Zhinzela Qyli 

19.06.2024 209 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Histologji-embriologji-gjenetikë 
  1 Elda Panariti 

24.06.2024 209 Fshn God A 2 Elena Drenesku 

Psikologji-Sociologji 
  1 Paola Saro  

27.06.2024 209 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Informatikë 
  1 Blerina Celiku 

01.07.2024 214 Fshn God A 2 Abela Dhimitri 

Praktikë 1 
  1 Blendi Baze 

03.07.2024 209 Fshn God A 2 Paola Saro 

 

 

                                               “Bachelor” në “Mami”, Viti II                               Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Anatomi patologjike 
  1 Zhinzela Qyli 

10.06.2024 212 Fshn God A 2 Lindita Terolli 

Anatomi & Fiziologji barre 
  1 Adelina Galica 

12.06.2024 401 Fshn God B 2 Eda Stasa 

Shtatzania dhe lindja normale 
  1 Enkeleda Lipo 

14.06.2024 401 Fshn God B 2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror shtatzani dhe lindje 
normale 

  1 Lindita Terolli 

21.06.2024 401 Fshn God B 2 Krisela Pllaha 

Puerikulturë dhe Neonatologji 
  1 Adelina Galica 

25.06.2024 401 Fshn God B 2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror në puerikulturë dhe 
neonatologji 

  1 Emisa Velo 

28.06.2024 401 Fshn God B 2 Elena Drenesku 

Dietologji 
  1 Zhinzela Qyli 

01.07.2024 209 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Radiologji-imazheri 
  1 Ilirjan Koroveshi 

03.07.2024 212 Fshn God A 2 Lorena Merolli 

Ekonomi shëndeti 
  1 Krisela Pllaha 

18.06.2024 213 Fshn God A 2 Erisa Grabocka 
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                                            “Bachelor” në “Mami”, Viti III                                   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Barra e riskuar 

  1 Eda Stasa 

14.06.2024 
 

401 Fshn God B 
2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror barra e riskuar 
  1 Lindita Terolli 

18.06.2024 401 Fshn God B 2 Eda Stasa 

Gjinekologji 
  1 Eda Stasa 

21.06.2024 401 Fshn God B 2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror gjinekologjik 
  1 Lindita Terolli 

24.06.2024 401 Fshn God B 2 Eda Stasa 

Urgjenca mjekësore 
  1 Gerla Petro 

10.06.2024 401 Fshn God B 2 Emisa Velo 

Kujdes infermieror urgjenca mjekësore 
  1 Emisa Velo 

12.06.2024 401 Fshn God B 2 Elena Drenesku 

Kirurgji dhe urgjenca obstetrikale 
  1 Mishel Papakozma 

26.06.2024 401 Fshn God B 2 Albana Kocibelli 

Metodologji kërkimi në kujdesin 
shëndetsor 

  1 Krisela Pllaha 

20.06.2024 401 Fshn God B 2 Erisa Grabocka 

Prindërim 
  1 Emisa Velo 

28.06.2024 401 Fshn God B 2 Elena Drenesku 

Kujdes infermieror kirurgji-urgjenca 
obstetrikale 

  1 Albana Kocibelli 

03.07.2024 401 Fshn God B 2 Paola Saro 

Onkologji 
  1 Zhinzela Qyli 

01.07.2024 212 Fshn God A 2 Eda Stasa 

 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Infermierisë: 

Msc. Blendi Baze 
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DEPARTAMENTI I INFORMATIKËS 

Grafiku i provimeve për Semestrin e II 

Viti Akademik 2023-2024 

 

 

“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Informatika 2 
  1 Dr. Marijon Pano 

14.06.2024 214 FSHNH God A 2 Msc. Realb Kushe 

Analiza Matematike 2 

  
1 

Prof. Dr. Lorenc 
Ekonomi 

21.06.2024 212 FSHNH God A 2 Dr. Ilir Palla 

Kimi Teknologjike 
  1 Dr. Arben Gjata 

25.06.2024 212 FSHNH God A 2 Dr. Redi Buzo 

Probabilitet dhe Statistikë 

  1 Dr. Eliona Milo 

18.06.2024 212 FSHNH God A 
2 

Prof. Dr. Lorenc 
Ekonomi 

Matematikë e Zbatuar 
  1 Dr. Edlira Donefski 

10.06.2024 212 FSHNH God A 2 Dr. Eliona Milo 

Fizikë e Përgjithshme 2 
  1 Msc. Esmeralda Guliqani 

28.06.2024 212 FSHNH God A 2 Dr. Lorena Kelo 

 

 

 

“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Programim i orientuar mbi objekte 
  1 Dr. Marijon Pano 

10.06.2024 214 FSHNH God A 2 Msc. Realb Kushe 

Teknologjitë e Web-it 
  1 Prof.as. Rafail Prodani 

14.06.2024 214 FSHNH God A 2 Msc. Marsel Kotori 

Elektroteknikë 
  1 Msc. Marsel Kotori 

18.06.2024 212 FSHNH God A 2 Dr. Marijon Pano 

Teknologjitë e multimedias 
  1 Dr. Gloria Tyxhari 

21.06.2024 212 FSHNH God A 2 Dr. Blerina Çeliku 

Rrjeta kompjuterike 
  1 Msc. Erma Pema 

25.06.2024 212 FSHNH God A 2 Dr. Marijon Pano 

Sistemet e Informacionit të 
Menaxhimit 

  1 Dr. Marinela Teneqexhi 

28.06.2024 212 FSHNH God A 
2 

Prof. As. Dr. Sonela 
Stillo 

 

 

 



2 
 

 

“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Teknologjitë dotNet 
  1 Msc. Dhori Beta 

10.06.2024 214 FSHNH 
God A 

2 Prof.as. Rafail Prodani 

Menaxhim dhe Programim Bazë të Dhënash 

  1 Msc. Dhori Beta 

14.06.2024 214 FSHNH 
God A 

2 Dr. Blerina Çeliku 

Arkitekturë kompjuteri 

  1 Msc. Erma Pema 

19.06.2024 213 FSHNH 
God A 

2 Dr. Marijon Pano 

Inxhinieri Softueri 
  1 Msc. Hafsa Laçi 

24.06.2024 212 FSHNH 
God A 

2 Prof.as. Rafail Prodani 

Kriptografi 

  1 Dr. Blerina Çeliku 

27.06.2024 212 FSHNH 
God A 

2 Msc. Realb Kushe 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Informatikës: 

Prof. as. dr. Rafail Prodani 

 


